
186,326

33,690

47,300

31,516

38,140

20,000

20,016

流動資産合計 376,988

422,000

固定資産合計 422,000

798,988

4,000,000

1,193,648

流動負債合計 5,193,648

固定負債合計 0 0

5,193,648

(4,394,660)

平成１９年８月３１日現在

特定非営利活動法人駅前情報発信局ステーション

科目

(法第２８条第１項関係様式）

平成１８年度　特定非営利活動に係る事業会計財産目録平成１８年度　特定非営利活動に係る事業会計財産目録平成１８年度　特定非営利活動に係る事業会計財産目録平成１８年度　特定非営利活動に係る事業会計財産目録

普通預金（千葉興業銀行）

普通預金（京葉銀行）

郵便振替口座

郵便貯金

普通預金（千葉銀行）

普通預金（三菱東京UＦＪ銀行）

Ⅰ　資産の部

　1　流動資産

現金手許残高

金額（単位：円）

　2　固定資産

負債合計

正味財産

　2　固定負債

借入金　岡直樹

借入金　ＮＥ

敷金

資産合計

Ⅱ　負債の部

　1　流動負債


