## (法第28条第1項関係様式)

## 平成18年度 特定非営利活動に係る事業会計財産目録

平成19年8月31日現在

特定非営利活動法人駅前情報発信局ステーション

干工工 特正非呂利沽			
科目	<u>4</u>	盘額(単位:₽	3)
I 資産の部			
1 流動資産			
現金手許残高	186,326		
現金手許残高 郵便貯金	33,690		
<b>郵</b> 便振琴口应	47,300		
普通預金(千葉銀行)	31,516		
普通預金(三菱東京UFJ銀行)	38,140		
普通預金(千葉銀行) 普通預金(三菱東京UFJ銀行) 普通預金(京葉銀行)	20,000		
普通預金(千葉興業銀行) 流動資産合計	20,016		
<u>流動資産合計</u>		376,988	
2 固定資産			
敷金	422,000		
固定資産合計		422,000	
資産合計			798,988
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
借入金 岡直樹	4,000,000		
I 借入金 NE □	1,193,648		
<u>流動負債合計</u>		5,193,648	
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	
負債合計			5,193,648
正味財産			(4,394,660)